otorgada por Alfonso VIII a la catedral de Sigüenza.  

• ACSigüenza 

• BNE, mss. 13073, f. 80.  

Publican el documento: 

• MINGUELLA, Toribio, Historia de la diócesis de Sigüenza, tomo I, documento 

201, pp. 541-542. Data en 1222.  

• GONZÁLEZ, Julio, Reinado y Diplomas de Fernando III II Diplomas (1217-

1232), documento 191, pp. 231-232.   

Per presens scriptum tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego 

Fernandus, Dei gratie rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Beatrice regina et cum 

filiis meis Alfonso et Frederico, necnon ex assensu et beneplacito domine Berengarie 

regine, genitricis mee, facio cartam confirmaciones, concessionis, stabilitatis, Deo et 

ecclesie Sancta Marie de Segoncia, vobisque domino L. instanti eiusdem episcopo, 

uestrisque successoribus perpetuo et irrevocabiliter valiturum. Confirmo itaque vobis 

illud privilegium quod inveni ad avo meo A. felicis memorie, scriptum in hunc modum: 

(Privilegio de Alfonso VIII en que da una heredad cerca del rio de Seseña en 15-enero-

1181) 

 Supradictum itaque privilegium approbo, roboro et confirmo, mandans et firmiter 

statuens quod ratum et stabile omni tempore perseveret. 

 Si quis vero hanc mee confimationis paginam irrumpere vel in aliquo diminuere 

presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, quodque presumpserit effectu 

careat, et regie parti mille aureos in cauto persolvat, et dampnum illatum vobis restituat 

duplicatum.  

 Facta carta apud Soriam, III die Decembris, era M CC LX prima, anno regni mei 

septimo. 

 Et ego propedictus rex F. regnans in Castella et Toleto, hanc cartam quam fieri 

iussi manu propria roboro et confirmo.  

(Primado) 

 Rodericus, Toletane sedis archiepiscopus, Hyspaniarum primas, confirmat. 

(1ª col.) 

 Mauricius Burgensis episcopus, conf. 

 Tellius Palentinus episcopus, conf. 

 Geraldus Secobiensis episcopus, con. 

 Garsias Conchensis episcopus, conf. 

 Lupus Segontinus episcopus, conf. 

 Melendus Oxomensis episcopus, conf. 

 Dominicus Abulensis episcopus, conf. 

 Dominicus Placentinus episcopus, conf. 

Iohannes Calagurritanus electus, conf. 

Iohannes, domini regis cancellarius et abbas Vallisoleti, conf. 

(2ª col.) 

 Alvarus Petri conf. 

924 

 Alfonsus Telli conf. 

 Rodericus Roderici, conf. 

 (Suerius) Telli conf. 

 Guillelmus Gonzalvi conf. 

 Guillelmus Petri conf. 

 Rodericus Gonzalvi conf. 

 Didacus Martini conf. 

 Garcias [Ferrandi], maiordomus regine domine Berengarie, conf.